(ההדגשה במקור, י.ר.), כדלקמן:

2. עניינה של העתירה שבכותרת בדרישת העותרת, העמותה לדמוקרטיה מתקדמת, כי בית

המשפט הנכבד יורה למשיב מס' 1, שר הבריאות, "ליתן טעם מדוע לא יסווג את המוצר

המשווק בשם IQOS (להלן: "המוצר") ע"י המשיבה 2 כמוצר טבק, כך שזה יהיה כפוף

לחוק הגבלת הפרסומת והשיווק של מוצרי טבק, התשמ"ג – 1983" (עמ' 1 לכתב

העתירה).

3. בגדרה של העתירה התבקש בית המשפט הנכבד ליתן צו-ביניים, "שיאסור על שיווקו

והפצתו של המוצר עד לקבלת החלטה בענין הסעד העיקרי, כך שיימנע הנזק הבריאותי

לתושבי ישראל, אשר עלולים לעשות שימוש במוצר, שהינו בעל השפעות ממכרות, באם

זה ימשיך להיות מופץ בלא כל אזהרה.

בכונת משרד הבריאות לשוב ולהידרש לרגולציה שחלה על המוצר לאחר הכרעת ה-FDA, ובהתאם לכך לשקול את הצורך בעריכת תיקוני חקיקה, ככל שיהא בכך צורך. מכל מקום, לעת הזו עמדתו של משרד הבריאות היא כפי שפורט בסעיף 5 לעיל.

יואל רויטמן, עו"ד

ממונה על ענייני הבג"צים
בפרקליטות המדינה

היום, ו' ניסן תשע"ז
2 אפריל 2017

מאת:
נשלח:
אל:
עותק:
נושא:

<Noga Rubinstein>
יום שישי 31 מרץ 2017 15:26
Yuval Roitman
Adv. Hagit Avrahami
בג"צ 2475/17 העמותה לדמוקרטיה מתקדמת

שלום יובל,

בהמשך לשיחתנו, אני מבקשת להביא לידיעתך שככל שעמדת המדינה בהליך המשפטי שבנדון תהא שעל חוק הגבלת הפרסומת והשיווק של מוצרי טבק, תשמ"ג - 1983 (ובכלל כך חקיקת המשנה שמכוחו) ("חוק הפרסומת") לחול על מערכת IQOS וזאת על אף לשון הוראת החוק, הרי שיש מקום לקבוע כי תחולת הוראות חוק הפרסומת לעניין נוסח אזהרות הבריאות תהיה מאוחרת יותר, באופן שיינתן לפיליפ מוריס בע"מ פרק זמן של ששה חודשים (לפחות) על מנת להתאים את נוסח האזהרות לאלו המתחייבות על פי לשון חוק הפרסומת.